



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	977 175 062
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MØRK ENGEBRETSEN INVEST AS
Forretningsadresse:	Vidnesveien 29 1816 SKIPTVET

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Carl Martin Getz
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		24 201 896	21 081 645
Annen driftsinntekt		13 839	0
<b>Sum inntekter</b>	16,17	<b>24 215 735</b>	<b>21 081 645</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		18 712 499	16 373 033
Lønnskostnad	2,3	0	5 508
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 173 961	1 407 404
Annen driftskostnad	3,15	5 044 114	4 529 042
<b>Sum kostnader</b>		<b>24 930 574</b>	<b>22 314 987</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-714 839</b>	<b>-1 233 342</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		8 494 925	5 481 198
Annen finansinntekt	6	675 797	623 337
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>9 170 722</b>	<b>6 104 535</b>
Annen finanskostnad	6	1 094 814	1 243 779
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 094 814</b>	<b>1 243 779</b>
<b>Netto finans</b>	13	<b>8 075 908</b>	<b>4 860 756</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 361 069</b>	<b>3 627 414</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 480 270	758 847
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 880 799</b>	<b>2 868 567</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 880 799</b>	<b>2 868 567</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			2 000 000
Tilleggsutbytte		4 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 880 799	868 567
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 880 799</b>	<b>2 868 567</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	611 227	461 821
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>611 227</b>	<b>461 821</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,18	6 025 101	7 059 925
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	37 203	202 338
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 062 304</b>	<b>7 262 263</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6,18	74 884 274	59 862 986
Investeringer i tilknyttet selskap	6	270 044	270 044
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>75 155 318</b>	<b>60 134 030</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>81 828 849</b>	<b>67 858 114</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		7 775 430	8 532 466
<b>Sum varer</b>		<b>7 775 430</b>	<b>8 532 466</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 168 834	1 492 160
Andre fordringer		158 108	32 721
Konsernfordringer	6	9 147 061	5 717 598
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 474 003</b>	<b>7 242 479</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	154 633	76 172
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>154 633</b>	<b>76 172</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>20 404 066</b>	<b>15 851 117</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>102 232 915</b>	<b>83 709 231</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10	8 284 600	8 284 600
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>8 284 600</b>	<b>8 284 600</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		42 127 156	40 246 358
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>42 127 156</b>	<b>40 246 358</b>
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>50 411 756</b>	<b>48 530 958</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 183 759	1 794 686
Langsiktig konserngjeld	6,7	18 380 494	12 044 587
Øvrig langsiktig gjeld	6,7	13 192 652	4 590 556
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>32 756 905</b>	<b>18 429 829</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>32 756 905</b>	<b>18 429 829</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		7 162 564	9 573 664
Betalbar skatt	4	1 112 877	956 370
Skyldige offentlige avgifter		997 554	1 210 438
Utbytte		0	2 000 000
Kortsiktig konserngjeld	6	7 119 089	0
Annen kortsiktig gjeld		2 672 170	3 007 972
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 064 254</b>	<b>16 748 444</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>51 821 159</b>	<b>35 178 273</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>102 232 915</b>	<b>83 709 231</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		100 528 552	115 131 437
Annen driftsinntekt		11 271 549	5 252 537
<b>Sum inntekter</b>	16,17	<b>111 800 101</b>	<b>120 383 974</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		470 584	-3 515 590
Varekostnad		69 090 608	74 877 297
Lønnskostnad	2,3	10 315 018	12 237 182
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	13 416 149	14 019 729
Annen driftskostnad	3,15	14 524 755	13 703 032
<b>Sum kostnader</b>		<b>107 817 114</b>	<b>111 321 650</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 982 987</b>	<b>9 062 324</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	6	320 732	384 415
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>320 732</b>	<b>384 415</b>
Annen finanskostnad	6	4 888 189	3 363 912
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 888 189</b>	<b>3 363 912</b>
<b>Netto finans</b>	13	<b>-4 567 457</b>	<b>-2 979 497</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-584 470</b>	<b>6 082 827</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 442 875	781 839
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 027 345</b>	<b>5 300 988</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 027 345</b>	<b>5 300 988</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,18	98 484 322	77 488 500
Maskiner og anlegg	5	53 940	256 355
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	50 736 366	49 152 288
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>149 274 628</b>	<b>126 897 143</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6,18	0	0
Lån til foretak i samme konsern	6	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	6	316 600	689 677
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Andre fordringer	7,8	220 894	72 293
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>538 494</b>	<b>762 970</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>149 813 122</b>	<b>127 660 113</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Råvarer		11 484 529	14 220 147
Biologiske eiendeler	14	39 415 566	41 542 440
<b>Sum varer</b>		<b>50 900 095</b>	<b>55 762 587</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		12 471 144	11 766 249
Andre fordringer		979 350	931 280
Konsernfordringer	6	652 136	186 400
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 102 630</b>	<b>12 883 929</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	7 412 222	5 271 935



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 412 222	5 271 935
Sum omløpsmidler		72 414 947	73 918 451
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>222 228 069</b>	<b>201 578 564</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10	8 284 600	8 284 600
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>8 284 600</b>	<b>8 284 600</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		51 891 609	57 002 878
Minoritetsinteresser		1 820 192	20 260 731
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>53 711 801</b>	<b>77 263 609</b>
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>61 996 401</b>	<b>85 548 209</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	795 297	990 825
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>795 297</b>	<b>990 825</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	66 605 025	43 902 652
Langsiktig konserngjeld	6,7	5 726 854	1 432 000
Øvrig langsiktig gjeld	6,7	13 192 652	10 496 884
EU Subsidier	7	12 909 805	16 121 247
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>98 434 336</b>	<b>71 952 783</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>99 229 633</b>	<b>72 943 608</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	29 655 549	6 569 516
Leverandørgjeld		21 818 210	24 549 822
Betalbar skatt	4	1 120 079	956 370



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Skyldige offentlige avgifter		4 395 354	4 404 135
Utbytte		0	2 000 000
Kortsiktig konserngjeld	6	135 968	
Annen kortsiktig gjeld		3 876 875	4 606 906
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>61 002 035</b>	<b>43 086 749</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>160 231 668</b>	<b>116 030 357</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>222 228 069</b>	<b>201 578 566</b>



**ÅRSREGNSKAP 2021**

**FOR**

**MØRK ENGEBRETSEN**

**INVEST AS**

**INNHold:**

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter  
Kontantstrømoppstilling



## Mørk Engebretsen Invest A/S

org nr. 977 175 062 MVA

### ÅRSBERETNING FOR 2021

#### 1. Virksomhetens art og lokalisering

Morselskapets virksomhet er produksjon og salg av fôr til gris, handel med korn, samt investering i fast eiendom. Hovedaktiviteten i konsernet er svineproduksjon. Konsernets hovedkontor er lokalisert i Skiptvet kommune hvor også datterselskapene er lokalisert. I tillegg har konsernet virksomhet i Latvia og Ukraina.

#### 2. Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at regnskapet er avlagt i tråd med denne forutsetningen.

#### 3. Arbeidsmiljø

I konsernet som helhet er det ansatt 50 personer. Arbeidsmiljøet er bra. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021.

#### 4. Likestilling

Konsernet har 31 mannlige og 19 kvinnelige ansatte. Styret består av 2 mannlige medlemmer. Selskapets ledelse er innforstått med de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten. Det er ikke iverksatt konkrete tiltak for å fremme dette arbeidet, men målsettingen for ledelsen er å innfri samfunnets forventninger.

#### 5. Ytre miljø

Selskapets ledelse er ikke kjent med at konsernets aktivitet forurensrer det ytre miljø ut over det som er normalt for bransjen. Konsernet har videre en vedtatt strategi som innebærer satsning på fornybar energi. Dette begrenser utslippene av klimagasser fra virksomheten, og bidra til reduksjon av CO2 utslipp til atmosfæren. I tillegg reduseres ulemper ved storskala svineproduksjon for omgivelsene.

#### 6. Selskapets stilling og resultatet av virksomheten

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap for regnskapsåret 2021 et riktig uttrykk for resultatet av virksomheten og konsernets stilling.

Sammenlignet med 2020 har det vært en økning i omsetningen i morselskapet med 14,9 %, mens omsetningen i konsernet er redusert med 12,7 %.

Morselskapet viser et årsresultat på kr 5 880 799, mens konsernet fikk et årsresultat på kr -2 027 345. EBITDA for morselskapet var kr 459 122, og kr 17 399 136 for konsernet.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var kr 4 900 548 i morselskapet og kr 14 172 064 for konsernet.

Egenkapitalandelen i morselskapet utgjør 49,3 %, mens den utgjør 27,9 % for konsernet.

Utover det som fremgår av årsregnskapet, kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende markedsforhold og prisutvikling som er av interesse for å bedømme selskapet. Etter utgangen av



Mørk Engbrechtsen Invest AS  
org nr. 977 175 062 MVA

regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som ikke er tatt hensyn til i årsoppjøret og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.  
Det har ikke vært forsknings- eller utviklingsaktiviteter i morselskapet eller konsernet i 2021.

## 7. Fremtidig utvikling

For den norske virksomhet er det i 2021 ikke gjennomført vesentlige investeringer i drifts- og anleggsmidler. Virksomheten har regulert et større område som virksomheten disponerer. Dette gir mulighet til en betydelig utvidelse på sikt.

Gjennom IPI sitt datterselskap i Latvia, Baltic Pork, ble det i 2019 og 2020 oppstartet større utvidelser av produksjonsapparatet. Dette arbeidet er nå ferdigstilt og tatt i bruk. Videre legges det til rette for ytterligere utvidelser av produksjonsapparatet som forventes oppstartet i 2022/2023.

## 8. Finansiell risiko

### *Overordnet om målsetting og strategi*

Både mor - og datterselskaper er kun i liten grad eksponert for finansiell risiko. For den norske virksomheten er både inntekter og utgifter i norsk valuta. For virksomheten utenfor Norge er både inntekter og utgifter i euro.

Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

### *Markedsrisiko*

Både mor - og datterselskaper er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser. Virksomheten i de operative datterselskapene er imidlertid eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

### *Kreditrisiko*

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, og virksomheten har ikke hatt tap på fordringer i løpet av 2021.

### *Likviditetsrisiko*

Selskapet vurderer likviditeten i virksomheten som tilfredsstillende.

## 9. Styrets forslag til dekning av underskuddet

Fra årets resultat avsettes det kr 4 000 000 til utbytte. Resterende, kr 1 880 799, overføres til annen egenkapital.

Skiptvet, den 22. juni 2022

Henrik Mørk Eek  
Styremedlem

Svein Engbretsen  
Styrets leder



## MØRK ENGBRETSSEN INVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

01.01 - 31.12

Morselskap		Konsern			
2021	2020	Beløp i NOK	Note	2021	2020
<b>DRIFTSINNEKTER</b>					
24 201 896	21 081 645	Salgsinntekt		100 528 552	115 131 437
13 839	-	Annens driftsinntekt		11 271 549	5 252 537
<b>24 215 735</b>	<b>21 081 645</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>	16,17	<b>111 800 101</b>	<b>120 383 974</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>					
Beholdningsendring varer under tilvirkning og egenutviklede ferdigvarer					
18 712 499	16 373 033	Varekostnad		470 584	-3 515 590
-	5 508	Lønnskostnad	2, 3	69 090 608	74 877 297
1 173 961	1 407 404	Avskrivninger	5	10 315 018	12 237 182
5 044 114	4 529 042	Annens driftskostnad	3, 15	13 416 149	14 019 729
<b>24 930 574</b>	<b>22 314 987</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>14 524 755</b>	<b>13 703 032</b>
<b>-714 839</b>	<b>-1 233 342</b>	<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>3 982 987</b>	<b>9 062 323</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>					
8 494 925	5 481 198	Inntekt på investering i datterselskap		-	-
675 797	623 337	Finansinntekter	6	320 732	384 415
-1 094 814	-1 243 779	Finanskostnader	6	-4 888 189	-3 363 912
<b>8 075 908</b>	<b>4 860 756</b>	<b>Netto finansposter</b>	13	<b>-4 567 457</b>	<b>-2 979 497</b>
<b>7 361 069</b>	<b>3 627 414</b>	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>-584 470</b>	<b>6 082 826</b>
1 480 270	758 847	Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 442 875	781 839
<b>5 880 799</b>	<b>2 868 567</b>	<b>ORDINÆRT ÅRSRESULTAT</b>		<b>-2 027 345</b>	<b>5 300 987</b>
<b>5 880 799</b>	<b>2 868 567</b>	<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>-2 027 345</b>	<b>5 300 987</b>
Minoritetens andel av årsresultatet					
Majoritets andel av årsresultatet					
-113 989 448 895					
-1 913 355 4 852 093					
<b>Opplysninger om avsetninger til:</b>					
-	2 000 000	Avsatt til utbytte			
4 000 000	-	Avsatt til tilleggsutbytte			
1 880 799	868 567	Overført til annen egenkapital			
<b>5 880 799</b>	<b>2 868 567</b>	<b>Sum disponert</b>			



## MØRK ENGBRETSSEN INVEST AS

## EIENDELER 31.12

Morselskap		Konsern			
2021	2020	Beløp i NOK	Note	2021	2020
<b>ANLEGGSMIDLER</b>					
<b>Immaterielle eiendeler</b>					
-	-	Andre immaterielle eiendeler	5	-	-
611 227	461 821	Utsatt skattefordel	4	-	-
-	-	Goodwill		-	-
<b>611 227</b>	<b>461 821</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Varige driftsmidler</b>					
6 025 101	7 059 925	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,18	98 484 322	77 488 500
-	-	Anlegg under utførelse	5	53 940	256 355
37 203	202 338	Maskiner og inventar	5	50 736 366	49 152 288
<b>6 062 304</b>	<b>7 262 263</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5</b>	<b>149 274 628</b>	<b>126 897 143</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>					
74 884 274	59 862 986	Investeringer i datterselskap	6,18	-	-
-	-	Lån til foretak i samme konsern	6	-	-
270 044	270 044	Investeringer i tilknyttet selskap	6	316 600	689 677
1 000	1 000	Investering i aksjer og andeler		1 000	1 000
-	-	Andre langsiktige fordringer	7,8	220 894	72 293
<b>75 155 318</b>	<b>60 134 030</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>538 494</b>	<b>762 970</b>
<b>81 828 849</b>	<b>67 858 114</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>149 813 122</b>	<b>127 660 113</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>					
-	-	Biologiske eiendeler	14	39 415 566	41 542 440
7 775 430	8 532 466	Råvarer		11 484 529	14 220 147
<b>Fordringer</b>					
3 168 834	1 492 160	Kundefordringer		12 471 144	11 766 249
9 147 061	5 717 598	Fordring konsernselskaper	6	652 136	186 400
158 108	32 721	Andre fordringer		979 350	931 280
<b>12 474 003</b>	<b>7 242 479</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>14 102 630</b>	<b>12 883 929</b>
154 633	76 172	Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	7 412 222	5 271 935
<b>20 404 066</b>	<b>15 851 117</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>72 414 947</b>	<b>73 918 451</b>
<b>102 232 915</b>	<b>83 709 231</b>	<b>SUM EIENDELER</b>		<b>222 228 069</b>	<b>201 578 564</b>



## MØRK ENGBRETSSEN INVEST AS

## EGENKAPITAL OG GJELD 31.12

Morselskap		Beløp i NOK		Konsern	
2021	2020		Note	2021	2020
<b>EGENKAPITAL</b>					
<b>Innskutt egenkapital</b>					
8 284 600	8 284 600	Aksjekapital	10	8 284 600	8 284 600
-	-	Overkurs		-	-
<b>8 284 600</b>	<b>8 284 600</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>8 284 600</b>	<b>8 284 600</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>					
42 127 156	40 246 358	Annen egenkapital		51 891 609	57 002 878
<b>42 127 156</b>	<b>40 246 358</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>51 891 609</b>	<b>57 002 878</b>
<b>Minoritetsinteresser</b>					
				1 820 192	20 260 731
<b>50 411 756</b>	<b>48 530 958</b>	<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>61 996 401</b>	<b>85 548 208</b>
<b>GJELD</b>					
<b>Avsetning for forpliktelser</b>					
-	-	Pensjonsforpliktelser		-	-
-	-	Utsatt skatt	4	795 297	990 825
-	-	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>795 297</b>	<b>990 825</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>					
-	-	EU subsidier	7	12 909 805	16 121 247
1 183 759	1 794 686	Gjeld til kredittinstitusjoner	7	66 805 025	43 902 652
18 380 494	12 044 587	Gjeld til konsernselskaper	6, 7	5 726 854	1 432 000
13 192 652	4 590 556	Øvrig langsiktig gjeld	6, 7	13 192 652	10 496 884
<b>32 756 905</b>	<b>18 429 829</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>98 434 336</b>	<b>71 952 783</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	7	29 655 549	6 569 516
7 162 564	9 573 864	Leverandørgjeld		21 818 210	24 549 822
1 112 877	956 370	Betalbar skatt	4	1 120 079	956 370
997 554	1 210 438	Skyldig offentlige avgifter		4 395 354	4 404 135
-	2 000 000	Utbytte		-	2 000 000
7 119 089	-	Gjeld til konsernselskaper	6	135 968	-
2 672 170	3 007 972	Annen kortsiktig gjeld		3 876 875	4 606 906
<b>19 064 254</b>	<b>16 748 444</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>61 002 036</b>	<b>43 086 748</b>
<b>51 821 159</b>	<b>35 178 273</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>160 231 668</b>	<b>116 030 356</b>
<b>102 232 915</b>	<b>83 709 231</b>	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>222 228 069</b>	<b>201 578 563</b>

Skriptvet, 21. juni 2022



Svein Engbretsen  
Styrets leder



Ove Henrik Mørk Eek  
Daglig leder/Styremedlem



## MØRK ENGEBRETSEN INVEST AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING  
01.01 - 31.12

Morselskap		Beløp i NOK	Konsern	
2021	2020		2021	2020
7 361 069	3 627 414	Ordinært resultat før skattekostnad	-584 470	6 082 827
-13 839	0	Gevinst/Tap ved salg av aksjer	0	0
-956 370	-882 236	Periodens betalte skatt	-956 370	-940 728
1 173 961	1 407 404	Ordinære avskrivninger	13 416 149	14 019 729
0	0	Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	0	0
0	0	Resultatandel tilknyttet selskap	-279 059	-119 205
0	0	Avskrivninger merverdier og goodwill	0	0
0	0	Gevinst/tap ved salg driftsmidler	0	0
757 036	1 018 504	Endring i varebeholdning	4 862 491	-7 303 798
-1 676 674	3 285	Endring i kundefordringer	-704 895	-197 250
-3 429 463	5 098 812	Endring i kortsiktige fordringer konsern	-465 736	0
-125 387	-1 596	Endring andre kortsiktige fordringer	-48 070	-54 990
-2 411 100	-4 675 165	Endring i leverandørgjeld	-2 731 612	3 538 026
4 770 000	-663 422	Endring i kortsiktig gjeld konsern	135 968	-663 424
-335 802	149 308	Endring annen kortsiktig gjeld	-730 031	-760 013
-212 883	305 045	Endring i andre tidsavgrensninger	2 257 699	-2 629 776
<b>4 900 548</b>	<b>5 387 353</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>14 172 064</b>	<b>10 971 398</b>
-10 163	-243 556	Utbetalinger ved kjøp/tilvirkning av varige driftsmidler	-42 311 763	-4 184 064
50 000	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	50 000	127 106
0	4 297 760	Endring i langsiktige fordringer	-148 601	2 279 853
0	0	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	0
-13 189 000	-6 238 037	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-13 189 000	0
0	0	Inn-/utbetalinger knyttet til utlån	0	0
<b>-13 149 163</b>	<b>-2 183 833</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-55 599 364</b>	<b>-1 777 105</b>
-6 000 000	-2 000 000	Utbetaling av utbytte	-6 000 000	-2 000 000
0	0	Innbetaling av egenkapital/minoritetsinteresser	0	0
14 327 076	-1 256 867	Inn- og utbetalinger knyttet til opptak/medbetaling av gjeld	52 779 028	-5 826 692
		Endring i EU subsidier	-3 211 442	-1 505 324
<b>8 327 076</b>	<b>-3 256 867</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>43 567 586</b>	<b>-9 332 016</b>
78 461	-53 347	Netto endring av kontanter	2 140 287	-137 724
76 172	129 519	Kontanter ved periodens begynnelse	5 271 935	5 409 659
<b>154 633</b>	<b>76 172</b>	<b>Kontanter ved periodens slutt</b>	<b>7 412 222</b>	<b>5 271 935</b>

## Kommentarer

Årets konsernbidrag til/fra datterselskaper er avregnet mot internt lån og medfører derfor ingen kontantstrøm.



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

### Prinsippendringer i regnskapsåret.

Ingen endringer av regnskapsprinsipper er foretatt i regnskapsåret.

#### 1-1 Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Mørk Engebretsen Invest AS, datterselskapene Hampshire AS, Duroc AS og International Pork Investment AS og selskaper som International Pork Investment AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

#### 1-2 Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer knyttet til dette resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Ved konsolidering av enheter i utenlandsk valuta benyttes balansedagens kurs for balanseposter og gjennomsnittskurser for resultatposter. Omregningsdifferanser føres mot egenkapitalen.

#### 1-3 Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

#### 1-4 Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen av utsatt skatt benyttes gjeldende skattesats i de ulike landene. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### 1-5 Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### 1-6 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Leieavtaler der det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjektet er gått over på leietaker klassifiseres som finansiell. Dette innebærer at leieobjektet balanseføres til nåverdien av de fremtidige leiebeløpene med en tilsvarende leieforpliktelse i balansen. Leieforpliktelsen reduseres gjennom leiebeløpene. Leiebeløpene består av en rentedel og en avdragsdel, hvor renten regnskapsføres som finanskostnad, mens avdragsdelen reduserer forpliktelsen. Eventuell forskuddsleie føres som reduksjon av gjelden. Leieobjektene avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid.

#### 1-7 Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

#### 1-8 Varebeholdning/biologiske eiendeler

Varebeholdning/biologiske eiendeler regnskapsføres til det laveste av kostpris og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket estimerte utgifter til ferdigstilling, markedsføring og distribusjon.



## Note 2 Lønnskostnader

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lønn	-	-	8 339 531	9 865 710
Arbeidsgiveravgift	-	619	1 952 479	2 346 888
Pensjonskostnader	-	-	14 652	19 714
Andre lønnsrelaterte ytelser	-	4 889	8 356	4 889
Sum	-	5 506	10 315 018	12 237 182

Antall sysselsatte årsverk

	0	0	48	48
--	---	---	----	----

## Note 3 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### Godtgjørelse til daglig leder

Daglig leder har ikke mottatt lønn fra selskapet i 2021.

### Godtgjørelse til styret

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2021.

### Godtgjørelse til revisor morselskap

Ordinært revisjonshonorar for 2021 utgjør kr. 113 190 (eks. mva).

### Godtgjørelse til revisor konsern

Ordinært revisjonshonorar for 2021 utgjør kr. 412 000 (eks. mva).

### Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er ikke pliktig til å ha avtale om obligatorisk tjenestepensjon og slik avtale er ikke inngått.

## Note 4 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Betalbar skatt	1 112 877	956 370	1 120 079	956 370
Ikke balanseført utsatt skattefordel tidligere år	-	-	-	-
Skatt på avgift konsernbidrag	516 800	-	-	-
Endring i utsatt skatt	(149 406)	(197 523)	322 796	(174 531)
Sum skattekostnad	1 480 270	758 847	1 442 875	781 839
<b>Beregning av årets skattegrunnlag:</b>				
Resultat før skattekostnad	7 361 069	3 627 414	-	-
Permanente forskjeller	(632 573)	(178 110)	-	-
Endring i midlertidige forskjeller	679 123	897 831	-	-
Avgitt konsernbidrag	(2 349 069)	-	-	-
Årets skattegrunnlag	5 058 530	4 347 135	-	-
<b>Skatteøkende/(reduserende) midlertidige forskjeller:</b>				
Anleggsmidler	(2 778 307)	(2 099 184)	651 033	1 316 865
Omløpsmidler	-	-	2 802 077	3 025 020
Underskudd til fremføring	-	-	-	(2 243 016)
Grunnlag beregning utsatt skatt/(skattefordel)	(2 778 307)	(2 099 184)	3 453 110	2 098 869
Netto utsatt skatt/(skattefordel)	(611 227)	(461 821)	795 291	497 358
Balanseført utsatt skattefordel	(611 227)	(461 821)	-	-
Balanseført utsatt skatt	-	-	795 297	990 825

Balanseført utsatt skatt i konsernet knytter seg til virksomheten i Mørk Engebretsen Invest AS, Hampshire AS og Duroc AS, 22% av grunnlag utsatt skatt, samt merverdier i konsernet.

Fra 1. januar 2018 er det innført ny skattelov i Latvia som berører datterselskapene hjemmehørende der. Endringen medfører at det ikke lenger vil være midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. Utsatt skatt pr. 31.12.16 ble innført i konsernet i 2017.

Betalbar skatt i balansen 31.12.21 for morselskapet består av beregnet, ikke betalt skatt for 2021 med kr. 1 112 877.



## Note 5 Anleggsmidler

### Morselskap

Varige driftsmidler	Tomter og bygninger	Maskiner og inventar	Leasede driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	23 785 190	7 947 691	8 498 493	40 231 374
Tilgang	10 163	-	-	10 163
Avgang	-	(361 592)	-	(361 592)
Anskaffelseskost 31.12.2021	23 795 353	7 586 099	8 498 493	39 879 945
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	17 770 252	7 586 099	8 461 290	33 817 641
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.2021	-	-	-	-
Balansført verdi pr. 31.12.2021	6 025 101	-	37 203	6 062 304
Årets avskrivninger	(1 065 237)	(72 318)	(36 406)	(1 173 961)
Årets nedskrivninger	-	-	-	-
Nåverdi av estimerte fremtidige leieinnbetalinger	-	-	-	-
Nominell verdi av fremtidige leiebetalinger	-	-	-	-
Økonomisk leietid	5-25 år	1-10 år	10-15 år	

### Konsern

Immaterielle eiendeler	Andre immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.2021	268 593
Tilgang	-
Omregningsdifferanser valuta	-
Avgang	-
Anskaffelseskost 31.12.2021	268 593
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	152 169
Omregningsdifferanser valuta årets avskrivninger	-
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.2021	116 424
Balansført verdi pr. 31.12.2021	-

Årets avskrivninger

Årets nedskrivninger

Andre immaterielle eiendeler avskrives over 3 år.

### Konsern

Varige driftsmidler	Tomter og bygninger innenlands	Tomter og bygninger utenlands inkl anlegg under utførelse	Maskiner og inventar	Leasede maskiner og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	23 785 190	142 536 357	107 352 029	12 682 738	286 356 314
Tilgang	10 163	32 344 674	9 956 926	-	42 311 763
Avgang	-	-	(361 592)	-	(361 592)
Omregningsdifferanser valuta	-	(4 237 808)	(2 262 861)	-	(6 500 669)
Reklassifiseringer/korrigeringer Baltic Pork Sia	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.2021	23 795 353	170 643 223	114 684 502	12 682 738	321 805 816
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	17 770 252	50 831 161	64 085 697	12 645 535	145 332 645
Omregningsdifferanser valuta årets avskrivninger	-	(105 671)	(100 359)	-	(206 230)
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.2021	-	27 404 774	-	-	27 404 774
Balansført verdi pr. 31.12.2021	6 025 101	92 513 159	50 699 164	37 203	149 274 627
Årets avskrivninger	(1 065 237)	(6 180 602)	(6 133 903)	(36 406)	(13 416 148)
Årets nedskrivninger	-	-	-	-	-

Tomter og bygninger avskrives lineært over 20 år. Maskiner og inventar avskrives lineært over 3-5 år.

Ikke balanserte leieavtaler (morselskap og konsern):

	Årlig leie	Leieperiode
Bygninger	504 000	Ikke avtalt, årlig reforhandling
Maskiner etc.	Ingen vesentlige avtaler	31.12.21



## Note 6 Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper	Bokført verdi	Ervervet	Kontor	Eierandel	Standel
Hampshire AS	2 136 000	02.04.1998	Skiptvet	100,0 %	100,0 %
International Pork Investment AS	71 259 315	27.11.2007	Skiptvet	100,0 %	100,0 %
Duroc AS	1 488 959	10.07.2017	Skiptvet	100,0 %	100,0 %
SUM	<u>74 884 274</u>				
<b>Datterdatterselskaper</b>					
Baltic Pork Sia	68 000 000	31.08.2008	Latvia	100,0 %	100,0 %
International Pork Development SIA	7 441 018	01.08.2007	Latvia	68,0 %	68,0 %
<b>Datterdatterdatterselskaper</b>					
ALTO Pork LCC		29.07.2008	Ukraina	68,0 %	68,0 %
ALTO Pork Invest LCC		21.12.2009	Ukraina	68,0 %	68,0 %
SIA BP Energy		24.09.2009	Latvia	100,0 %	100,0 %
SIA Lauberes Bekons		06.04.2009	Latvia	100,0 %	100,0 %

Aksjene i International Pork Investment AS ble i 2018 nedskrevet til estimert markedsverdi grunnet en nedskrivning av dette selskapets aksjer i datter-datter selskapet Baltic Pork Sia. Nedskrivningen er ikke reversert i 2021. Økning i kostpris skyldes utkjøp av minoriteten samt avgitt konsernbidrag.

Tilknyttet selskap (morselskap)					
Dillerud Anlegg AS	270 044	20.02.2012	Skiptvedt	46,6 %	46,6 %

Tilknyttet selskap er behandlet etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

### Tilknyttet selskap (konsern)

Bokført verdi 01.01.	689 677
Andel årets resultat	279 059
Utbytte	(652 136)
<b>Bokført verdi 31.12.</b>	<b>316 600</b>

Valutakurser benyttet i konsolideringen:

	Balansposter	Resultatposter
EUR	9,99	10,16
UAH	0,32	0,31

## Transaksjoner med nærstående parter

### Morselskapet

Mellomværende med konsernselskaper	2021	2020
Kortsiktig fordring på International Pork Investment AS	0	50 000
Kortsiktig fordring på Duroc AS/Hampshire AS (kons. bidrag)	8 494 925	5 481 198
Fordring Dillerud Anlegg AS (utbytte)	652 136	186 400
Langsiktig fordring på Baltic Pork SIA	0	0
Langsiktig gjeld til Hampshire AS	12 653 640	10 612 587
Langsiktig gjeld til morselskap	5 726 854	1 432 000

I langsiktig gjeld er inkludert 6 276 917 i gjeld til aksjeeiere og aksjeeieres nærstående.

Selskapet har solgt varer og tjenester for 11 613 000 (9 256 000) til andre konsernselskaper.

Kostnadsførte renter på gjeld til datterselskap (Hampshire) er TNOK 163. Det er ikke avtalt løpetid på lånet. Det er ikke kostnadsførte renter på gjeld til morselskap. Det er ikke avtalt løpetid på lånet.

### Konsernet

#### Nærstående utenfor konsernet

Langsiktig gjeld til NEFCO	0	5 906 158
Gjeld til morselskap	2 864 000	1 432 000
Kortsiktig gjeld Dillerud Anlegg AS	0	0
Fordring Dillerud Anlegg AS (utbytte)	652 136	186 400

## Note 7 Fordringer og gjeld

	2021	2020
Fordringer med forfall > 1 år	220 894	72 293
Langsiktig gjeld med forfall > 5 år	-	-

Gjeld i konsernet som er sikret ved pant utgjør kr. 96 031 010 (kr. 50 467 359). Balansført verdi av de pantsatte eiendelene utgjør kr. 210 132 060 (kr. 155 901 798). Pantsatte eiendeler i konsernet består av eiendom, driftsmidler, fordringer og lagere.

I morselskapet er kr. 1 183 759 (kr. 1 794 686) sikret ved pant og verdi av pantsatte eiendeler utgjør kr. 17 286 889 (kr. 19 472 516). Trekk på landbrukskreditten består av trekkramme på kr. 8 200 000 samt påløpte renter for siste periode 2021. Pantsatte eiendeler er eiendom, driftsmidler, fordringer og lagere.

EU Subsidiar er subsidier mottatt til delfinansiering av bygninger, biogass anlegg og annet utstyr. Subsidiene behandles som utsatt inntekt og innteksføres i takt med avskrivningene av eiendelene som er subsidiert.



## Note 8 Lån og sikkerhetsstillelse til nærstående parter

Selskapet har avgitt kautionserklæring pålydende kr. 5 000 000 til fordel for datterselskapet Hampshire AS. Selskapets har stillet sin beholdning av aksjer som sikkerhet for gjeld i Hampshire AS. Selskapets aksjeeiere (direkte og indirekte) har avgitt kautionserklæring som sikkerhet for selskapets gjeld.

## Note 9 Bankinnskudd

Bundne bankinnskudd pr 31.12.2021 utgjør kr. 0 for morselskapet og 4 574 596 for konsernet. For konsernet består bundne midler i all hovedsak av et beløp det er latt arrest i som sikkerhet for et krav mot datter-datter selskap som skal prøves for retten i 2022.

## Note 10 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	1 801	4 600	8 284 600

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Mørk Engebretsen Invest AS har følgende eiere pr 31.12.21.

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel
SIA World Farm Management	1 289	71,6 %
Svein Engebretsen (styremedlem)	512	28,4 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 801</b>	<b>100,0 %</b>

## Note 11 Egenkapital

Morselskap	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2021	8 284 600	-	40 246 358	48 530 958
Tilleggsutbytte	-	-	(4 000 000)	(4 000 000)
Årets resultat	-	-	5 880 799	5 880 799
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>8 284 600</b>	<b>-</b>	<b>42 127 157</b>	<b>50 411 757</b>

Konsern	Aksje-kapital	Overkurs	Minoritet	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2021	8 284 600	-	20 280 731	57 002 878	85 548 208
Oppkjøp minoritet	-	-	(18 247 648)	5 058 649	(13 188 999)
Balanseført utsatt skatt i datterselskap	-	-	-	516 798	516 798
Tilleggsutbytte	-	-	-	(4 000 000)	(4 000 000)
Avgang minoritet	-	-	-	-	-
+ omregningsdifferanser	-	-	-	(4 852 262)	(4 852 262)
+ Minoritetens andel av omregningsdifferanser	-	-	(78 902)	78 902	-
Stiftelseskostnader nytt datterselskap	-	-	-	-	-

## Note 12 Pensjonsforpliktelser

Det ingen ansatte i Mørk Engebretsen Invest AS og følgelig ingen pensjonsordninger. Det er ikke etablert pensjonsordninger i øvrige norske konsernforetak.

## Note 13 Finanskostnader og -inntekter

Finansposter	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Inntekt på investering i datter -og tilknyttet selskap	9 147 061	5 667 598	279 059	119 205
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	-	-	-	-
Rentekostnad til fortak i samme konsern	163 124	517 200	-	-
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	-	238 027	-	-
Annen rentekostnad	893 739	689 961	4 850 088	3 155 204
Annen renteinntekt	-	22	1 717	21 667
Valutagevinst	2 473	176 466	3 783	197 862
Valutatap	37 951	36 618	37 951	208 266
Andre finanskostnader	-	-	149	312
Andre finansinntekter	21 188	22 422	36 172	45 551
<b>SUM</b>	<b>8 075 908</b>	<b>4 660 756</b>	<b>(4 567 457)</b>	<b>(2 979 497)</b>

## Note 14 Biologiske eiendeler

Biologiske eiendeler består av griser. Disse regnskapsføres til det laveste av kostpris og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket estimerte utgifter til ferdigstillelse, markedsføring og distribusjon.

**Note 15 Spesifikasjon av andre driftskostnader**

Andre driftskostnader	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Vedlikeholdskostnader	1 539 739	1 579 876	2 846 068	3 424 434
Elektrisitet, oppvarming mv.	958 553	466 889	4 419 318	3 727 961
Honorarer/fremmedtjeneste	1 120 277	1 247 902	2 640 832	3 285 522
Administrasjonskostnader	80 815	66 025	1 156 617	1 023 621
Revisjon	113 190	110 502	409 201	366 579
Andre driftskostnader	1 231 540	1 057 848	2 852 720	1 874 915
<b>Sum</b>	<b>5 044 114</b>	<b>4 529 042</b>	<b>14 524 755</b>	<b>13 703 032</b>

**Note 16 Offentlige tilskudd**

Morselskapet har i året mottatt 3 466 139 (2 670 045) i prisnedskrivningstilskudd for korn. Beløpet er inntektsført.

**Note 17 Salgsinntekter**

Salgsinntekter	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
<b>Salg i Norge</b>				
Salg av gris	0	0	21 301 814	22 852 473
Salg av for og relaterte produkter	21 378 854	18 642 145	17 371 794	15 085 130
Leieinntekter	2 823 042	2 439 500	764 241	443 199
Annen driftsinntekt	13 839	0	0	0
<b>Salg i Europa</b>				
Salg av gris	0	0	61 090 703	76 750 635
Annen driftsinntekt	0	0	11 271 549	5 252 537
<b>Sum inntekter</b>	<b>24 215 735</b>	<b>21 081 645</b>	<b>111 800 101</b>	<b>120 383 974</b>

**Note 18 Hendelser etter balansedagen**

Selskapets datterselskap International Pork Investment AS driver ikke produksjon i Ukraina, men eier via sitt datterselskap International Pork Development SIA enkelte bygninger. Som følge av den pågående krigen i Ukraina kan det hefte usikkerhet omkring verdien av eiendelene. Som følge av at eiendelene befinner seg i den vestlige delen av Ukraina (nær byen Ternopil), og i et område langt fra de områdene hvor det er krigføring har det ikke blitt foretatt noen endring av verdien på aksjene i datterselskapet i morselskapets regnskap eller nedjustering av verdien på bygninger i konsernets regnskap. En eventuell oppstart av produksjon i Ukraina vurderes heller ikke som mindre sannsynlig enn tidligere.



BDO AS  
Bernt Ankers gate 17  
1534 Moss
